
Chihuahua, Chih., miércoles 18 de febrero de 2015.

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

No. 14

GOBIERNO LOCAL
PODER LEGISLATIVO
AUDITORÍA SUPERIOR
ACUERDO por el cual se emiten los Lineamientos para el Procedimiento de Inscripción en el Registro Estatal de Deuda establecido 
en los artículos 36, 37 y 38 de la Ley de Deuda Pública para el Estado de Chihuahua.       Pág. 666 

-0-

PODER EJECUTIVO
SECRETARÍA DE HACIENDA
CONVOCATORIA Licitación Pública No. SH/006/2015 BIS, relativa a la contratación de la póliza de seguro para la flotilla vehicular, 
con vigencia de las 00:00 horas del día 01 de marzo a las 23:59 horas del día 31 de diciembre de 2015, solicitada por Servicios 
de Salud de Chihuahua.              Pág. 670

-0-

CONVOCATORIA Licitación Pública No. SH/010/2015, relativa a la contratación del servicio de recolección, transporte, tratamiento 
y destino final de residuos peligrosos biológicos-infecciosos, por el periodo del 1º de marzo al 31 de diciembre de 2015, bajo la 
modalidad de contrato abierto, solicitado por Servicios de Salud de Chihuahua.        Pág. 671

-0-

CONVOCATORIA Licitación Pública No. SH/012/2015, relativa a la contratación del servicio de limpieza en sus diferentes unidades, 
por el periodo comprendido del 1º de marzo al 31 de diciembre de 2015, solicitado por Servicios de Salud de Chihuahua.
                Pág. 672

-0-

DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL NOTARIADO EN EL ESTADO
SEGUNDA Convocatoria a los C. Aspirantes al Ejercicio del Notariado en virtud de encontrarse vacante la Notaría Pública Número 
Uno, del Distrito Judicial Bravos con residencia en Ciudad Juárez, Chihuahua.                     Pág. 673

-0-
PRESIDENCIA MUNICIPAL CHIHUAHUA, CHIH.
CONVOCATORIA Nacional de Obra Pública No. 03/2015, Licitación No. DOPM-03-15, relativa a la reposición de pavimento de 
asfalto con concreto hidráulico en crucero de la Av. Industrias y Av. Homero, Colonia Revolución.      Pág. 674

-0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL JUÁREZ, CHIH.
LICITACIÓN Pública Número CA-OM-06-2015, relativa a la adquisición de refacciones y lubricantes para vehículos.      Pág. 675

-0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL CUAUHTÉMOC, CHIH.
CONVOCATORIA 01/2015, Licitación Pública No. MC-C.A.A.S.-N01/2015, relativa a la contratación del servicio mantenimiento 
preventivo y correctivo por especialidades, consistente en mano de obra y refacciones para el parque vehicular de esta cabecera 
municipal (vehículos a gasolina y diesel), para el periodo del 16 de marzo al 31 de diciembre de 2015, requerido por la Oficialía 
Mayor, a efectuarse con recursos propios del ejercicio fiscal 2015.         Pág. 676

-0-

CONVOCATORIA 02/2015, Licitación Pública No. MC-C.A.A.S.-N02/2015, relativa a la contratación del servicio mantenimiento 
preventivo y correctivo por especialidades, consistente en mano de obra y refacciones para la maquinaria pesada de esta cabecera 
municipal, para el periodo del 16 de marzo al 31 de diciembre de 2015, requerido por Oficialía Mayor.     Pág. 678

-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS JUDICIALES Y DIVERSOS.         Pág. 679 a la Pág. 716

-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.666  

PODER LEGISLATIVO
AUDITORÍA SUPERIOR



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     667



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.668  



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     669

-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.670  

PODER EJECUTIVO
SECRETARÍA DE HACIENDA

-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     671

-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.672  

-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     673

DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL NOTARIADO EN EL ESTADO

-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.674  

PRESIDENCIA MUNICIPAL CHIHUAHUA, CHIH.

-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     675

PRESIDENCIA MUNICIPAL JUÁREZ, CHIH.

-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.676  

PRESIDENCIA MUNICIPAL CUAUHTÉMOC, CHIH.



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     677

-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.678  

-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     679

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS 
JUDICIALES Y DIVERSOS.

ANDRES SANCHEZ VEGA 330-10-12-14
-0-

“SUFRAGIO EFECTIVO: NO REELECCION”

ALBA ELENA RIVAS ZAPIEN                           120-12-14
-0-

Presidencia Municipal, un escrito por medio
Fundo Legal de esta población,

“SUFRAGIO EFECTIVO: NO REELECCION”

JOSE GUERRERO JURADO SERVIN        123-12-14
-0-

Presidencia Municipal, un escrito por medio
Fundo Legal de esta población,

“SUFRAGIO EFECTIVO: NO REELECCION”

PALOMA JURADO SALCIDO         122-12-14
-0-

Presidencia Municipal, un escrito por medio
Fundo Legal de esta población,



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.680  

TEODULO MANUEL FLORES TENA 323-10-12-14
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     681

CESAR DANIEL PAYAN HERNANDEZ        256-12-14
-0- 

CRISTINA ECHEVARRIA PAYAN         255-12-14
-0- 

JESUS ERNESTO MARIN URBINA        306-12-14
-0-

“SUFRAGIO EFECTIVO: NO REELECCION”

Presidencia Municipal, un escrito por medio
Fundo legal de esta población,

esta

“SUFRAGIO EFECTIVO: NO REELECCION”

JUAN DAVID ESPARZA          304-12-14
-0-

Fundo Legal de esta población,

Presidencia Municipal, un escrito por medio



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.682  

CARLOS ECHEVARRIA PAYAN        254-12-14
-0-

JESUS MANUEL CHAVEZ RODRIGUEZ       253-12-14
-0-

ISRAEL RAMIREZ GUTIERREZ        252-12-14
-0-

ROBERTO QUEZADA DOMINGUEZ       251-12-14
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     683

ALEJANDRO QUEZADA SALCIDO         250-12-14
-0-

JORGE ELEAZAR MONTES PAYAN        249-12-14
-0- 

TERESA PIÑON RODRIGUEZ         248-12-14
-0-

LILIANA VEGA PIÑON          246-12-14
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.684  

VIRGINIA HERNANDEZ AGUILAR         247-12-14
-0-

ROGELIO LOYA CARAVEO        412-12-14
-0-

Presidencia Municipal
Juárez, Chih.

REFUGIO JUAREZ ESTRADA        405-12-14

-0-
ASTRID JOANNA ARMENDARIZ GUZMAN       124-12-14

-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     685

RAMON ARNULFO DOMINGUEZ ESPARZA        408-12-14
-0-

MARIA TERESA VALDES QUINTANILLA        409-12-14
-0-

OSCAR TORRES MAGDALENO         410-12-14
-0-

EL NOTARIO

LIC.

ELENA BERTHA NUÑEZ MELENDEZ       407-12-14
-0-

SEGUNDO

SEGUNDO



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.686  

ASUNCIÓN GARCIA ACEVES         415-12-14
-0-

MARIA PORTILLO OLIVAS        416-12-14
-0-

JAVIER GONZALEZ LERMA        403-12-14
-0- JESUS CONCHA GONZALEZ        451-12-14

-0-

SEGUNDO



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     687

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,

LA SECRETARIA

LICENCIADA

GABRIELA SANCHEZ SANDOVAL         418-12-14
-0-

LAURIANO SERRANO MORALES        414-12-14
-0-

ENERO DE 2015

PARA LOS EFECTOS



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.688  

CIVIL,
derechos
auto que

CHIHUAHUA,

ENERO DEL 2015.

ACUERDOS

BUSTAMANTE.

JOSE GUADALUPE ZARATE VALENCIA       417-12-14
-0-

JOSE BERNARDO MEDINA BELTRAN        404-12-14
-0-

“SUFRAGIO EFECTIVO: NO REELECCION”

CLAUDIA VERONICA JURADO SALCIDO       121-12-14
-0-

Presidencia Municipal, un escrito por medioesta
Fundo legal de esta población,

AURORA MENDEZ MARISCAL         113-12-14
-0-

Presidencia Municipal
Guerrero, Chih.



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     689

GABRIEL ARZOLA TORRES         452-12-14
-0-

Berenice Martínez

juicio Especial

de C.V., en
Chavira de

BRENDA JURIETH CHAVEZ VAZQUEZ        453-12-14
-0-

GABRIEL REYDESEL ROSALES         447-12-14
-0-  



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.690  

ULISES CHAMORRO CORRAL   423-12-14-16
-0-

MARTHA ALICIA TARANGO MARQUEZ        442-12-14
-0-

NANCY OLIVIA MONTES ELIZALDE       445-12-14
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     691

LUGAR
LO QUE

PEDRO GONZALEZ GONZALEZ        446-12-14
-0-

JUAN SOLIS SOLIS         419-12-14
-0-

JOSEFINA PEREZ DE GUTIERREZ 443-12-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.692  

ERNESTO NERY COTA          444-12-14
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     693

CONCEPCION HERNANDEZ SERRANOS  448-12-14-16
-0-

MARQUEZHOLGUIN

DE ENERO DEL

EL SECRETARIO

MARIA DE JESUS GUILLEN CARREON       441-12-14
-0-

MARISELA NAVES OLIVAS        454-12-14
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.694  

RECAUDACION DE RENTAS

GABRIEL RODRIGUEZ TEJADA          413-12-14

-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     695

GABRIEL RODRIGUEZ TEJADA          413-12-14

-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.696  

ROBERTO RUIZ GÓMEZ       514-14-16-18
-0-

ANTONIO PADILLA ÁVILA            522-14-16
-0-

ESTRUCTURA CORPORATIVA, SA DE CV                535-14
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     697

DIANA LAURA LOPEZ POMPA      521-14-16-18
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.698  

GRUAS Y MANIOBRAS DE PRECISION, SA DE CV      524-14-16
-0-

JOSÉ VÍCTOR CORONA VÉLEZ           525-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     699

ARTURO SAUCEDO BURCIAGA           526-14-16
-0-

ARIO ULISES DUARTE DE LA CRUZ           527-14-16
-0-

MARIA DEL ROSARIO JAQUEZ PEREZ          528-14-16
-0-

JESÚS ELIAS TREJO GAMBOA           529-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.700  

CESAR RAMÓN RASCÓN RADOVICH           530-14-16
-0-

FUSIÓN DE SERVICIOS PRIVADOS DE CHIHUAHUA   531-14-16-18
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     701

HILDA GLORIA SUÁREZ AGUAYO           533-14-16
-0-

FERNANDO ROCHA            534-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.702  

TRANSPORTES SOTO E HIJOS, S.A. DE C.V.                536-14
-0-

COLLATED NAILS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.               537-14
-0-

JOSÉ DE JESÚS REVELES SEDANO           538-14-16
-0-

DOLORES OLIVAS ARZAGA VIUDA DE DE LA ROSA    544-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     703

ALICIA ACOSTA VIUDA DE ZEPEDA           539-14-16
-0-

JORGE RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ           540-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.704  

JESUS MANUEL GONZALEZ PEREZ      541-14-16-18
-0-

GRACIELA SALCIDO GRACIA      542-14-16-18
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     705

JORGE ISAAC GONZALEZ GONZALEZ     543-14-16-18
-0-

JUAN MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ          547-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.706  

JOSE RICO DELGADO            545-14-16
-0-

MARIA GOMEZ HERNANDEZ           546-14-16
-0-

ARREAL.

MARIA LUISA BARRAZA TORRES 399-13-14-15
-0-

RIGOBERTO RASCON RASCON           477-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     707

HÉCTOR MANUEL VICUÑA ENRÍQUEZ          556-14-16
-0-

CELSO OCAMPO FLORES           565-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.708  

CESAR FERNANDO DIAZ DE LEON           372-14-16
-0-

MARIA DE JESUS SOTO VALENCIA            374-14-16
-0-

PEDRO MARTINEZ GARCIA             376-14-16
-0-

MANUEL NOLBERTO AVILEZ MARTINEZ          375-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     709

REYNALDA JUDITH CHAPARRO CORRALES           377-14-16
-0-

ENEDINA ALICIA VALENZUELA QUIÑONEZ          381-14-16
-0-

ERIKA SOTELO VALENZUELA             380-14-16
-0-

ENRIQUETA GUILLEN VARGAS            378-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.710  

JOSE LUIS NOCHEBUENA PINEDA           382-14-16
-0-

GREGORIA ARACELY OCHOA BENITEZ          383-14-16
-0-

DORA EUGENIA PIZARRO LUNA            384-14-16
-0-

MANUEL FIERRO CHAVEZ           398-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     711

SARA KEREM LUNA GUTIERREZ           385-14-16
-0-

MAXIMO AVILEZ RODRIGUEZ           386-14-16
-0-

JESUS ARTURO SOTELO VALENZUELA          387-14-16
-0-

YESENIA PEÑA MONTAÑEZ             389-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.712  

NATTALY VEGA CERECERES           392-14-16
-0-TERESA PEÑA MONTAÑEZ             390-14-16

-0-

IRAM RIOS MARTINEZ             391-14-16
-0-

HUMBERTO NAVARRO VARGAS            393-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     713

ROSA ISELA GONZALEZ GARCIA           396-14-16
-0-MARIA B. RICO CARDENAS            394-14-16

-0-

MANUEL ERNESTO ARMENDARIZ OLIVARES          395-14-16
-0-

OMAR SECUNDINO GUERRERO JACOBO          397-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.714  

PATRICIA ALICIA LÓPEZ LIRA             278-9-14
-0-

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, A  DE FEBRERO DEL 2015.

AA BARRENACIONES Y CONSTRUCCIONES     523-13-14-15
-0-

ALMA DELIA ARRIETA RAMIREZ           476-14-16
-0-



PERIÓDICO OFICIALmiércoles 18 de febrero de 2015.                                     715

SENTENCIA
JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL 
DISTRITO GALEANA
NUEVO CASAS GRANDES, CHIH.

NUEVO CASAS GRANDES, CHIH., A SIETE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

 V I S T O S para resolver en definitiva los autos que integran el expediente número 442/2010, relativo al JUICIO DE DIVORCIO VOLUNTARIO, 

promovido por los CC. MARIA DOLORES VARELA CALDERON Y BENJAMIN REALIVAZQUEZ DOMINGUEZ, y:

R E S U L T A N D O S:

C O N S I D E R A N D O S:

Por lo anteriormente expuesto y fundado, se:

R E S U E L V E :

PRIMERO: Ha procedido la Vía Especial de Divorcio Voluntario.  SEGUNDO: Se declara disuelto el vínculo matrimonial que une a los CC. MARIA 

DOLORES VARELA CALDERON Y BENJAMIN REALIVAZQUEZ DOMINGUEZ, celebrado el día veinticuatro de agosto de mil novecientos ochenta 

y nueve, ante la fe del Oficial del Registro Civil de Nuevo Casas Grandes, Chihuahua. De igual forma, se aprueba el convenio celebrado por las 

partes. Así mismo se declara disuelta la Sociedad Conyugal, régimen por el cual establecieron su matrimonio, quedando pendiente su liquidación, 

para lo cual se dejan a salvo sus derechos a fin de que si es su deseo los hagan valen en la vía y forma que para tales efectos marca la ley. 

TERCERO: Quedan los solicitantes en aptitud de contraer nuevas nupcias, tan pronto como esta resolución cause ejecutoria, en la inteligencia de 

que la C. MARIA DOLORES VARELA CALDERON, solo podrá realizarlo trescientos días después de estar separada físicamente de su marido o 

mediante requisito que establece el artículo 257 del Código Civil vigente en el Estado. 

CUARTO: En su oportunidad y una vez que cause ejecutoria la presente resolución, gírese atento oficio con los insertos necesarios al C. Oficial del 

Registro Civil, a fin de que levante el acta de divorcio correspondiente y realice las anotaciones respectivas en el acta de matrimonio número 229 

(doscientos veintinueve), folio 198 (ciento noventa y ocho), libro 55 (cincuenta y cinco), de la Oficialía 1 (uno) del Registro Civil de Nuevo Casas 

Grandes, Chihuahua, anexando los Certificados de Pago con folios números 3109561 y 3109636. De igual forma publíquese su parte resolutiva en 

el Periódico Oficial del Estado, para lo cual gírese oficio al C. Director del Periódico Oficial del Estado, anexándole copia certificada de la presente 

resolución y el certificado de pago con folio número 3109532.

N O T I F I Q U E S E:

Así, lo resolvió y firma la LIC. GABRIELA IRENE TRENTI MARTINEZ, Juez Provisional Primero de lo Civil del Distrito Judicial Galeana, en unión 

del Secretario de Acuerdos Provisional, con quien actúa y da fe. DOY FE.

Nuevo Casas Grandes, Chih., a diez de diciembre del año dos mil diez.

Agréguese a sus autos el escrito recibido a las nueve horas con cuarenta y ocho minutos del día dieciséis de noviembre  del año dos mil diez, 

presentado por el C. BENJAMIN REALIVAZQUEZ DOMÍNGUEZ   promoviendo con la personalidad que tiene debidamente acreditada en el 

expediente, y como lo solicita, toda vez que la sentencia dictada en el presente juicio en fecha siete de septiembre del año dos mil diez, no fue 

impugnada por ninguna de las partes dentro del término legal concedido,, en consecuencia se declara que la misma ha causado ejecutoria para 

los efectos legales a que haya lugar, de conformidad con el artículo 397 fracción II y 398 en relación con el numeral 822 todos del Código de 

Procedimientos Civiles. Dese cumplimiento al resolutivo cuarto de la misma, debiéndose girar los oficios correspondientes al Oficial del Registro 

Civil, así como al Periódico Oficial del Estado. Hágase devolución de los documentos originales exhibidos en el presente juicio, previa copia simple 

y firma que de recibido se deje en autos, lo anterior con fundamento en lo dispuesto por el artículo 84 de la Codificación citada. En su oportunidad y 

una vez que se reciba el informe por parte del Registro Civil respecto a los datos de asentamiento de acta de divorcio, archívese el expediente como 

asunto totalmente concluído,  previas anotaciones  que se realicen en el libro de Gobierno. Lo anterior en relación a la circular número 09/07.

NOTIFIQUESE:

Así, lo acordó y firma la LIC. GABRIELA IRENE TRENTI MARTINEZ, Juez Provisional del Juzgado Primero de lo Civil del Distrito Judicial 

Galeana, en unión del Secretario de Acuerdos Provisional, con quien actúa y da fe. DOY FE.

MARIA DOLORES VARELA CALDERON                              14
-0-



PERIÓDICO OFICIAL miércoles 18 de febrero de 2015.716  

PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050
Teléfonos 429-33-00 Ext. 15823

Chihuahua, Chih.

Costo del Ejemplar $ 33.67

Costo de la Suscripción anual                              $2,031.21
(Del 1ro. de enero al 31 de diciembre)

Costo de la Suscripción semestral                        $1,015.61
(Del 1ro. de enero al 30 de junio)
(Del 1ro. de julio al 31 de diciembre)

Publicación de otras resoluciones o 
documentos conforme a la Ley, por 
renglón. 

Anexo que exceda de 96 páginas $33.85

Balances, cortes de caja y demás 
publicaciones similares.

Página completa $828.60

Media página $414.30

Periódico Oficial y Anexo en formato 
digital c/ejemplar
Todo mas un 4% de impuesto universitario

Horario de Oficina de Lunes a Viernes de 9:00 a.m. a 15:00 hrs.

$6.41

$24.69

AVISO

IMPORTANTE

Al público en general.

Se les informa que la recepción de edictos a publicar es de la siguiente 
manera:

Para publicar el miércoles se recibirán edictos hasta el jueves de la 
semana anterior a la publicación.

Para publicar el sábado se recibirán edictos hasta el martes de la 
misma semana.

El horario de oficina es de 9:00 a 15:00 horas de lunes a viernes.

El pago de publicaciones debe realizarse en cualquiera de las oficinas 
de Recaudación de Rentas en el Estado.

Se les informa lo anterior para los efectos consiguientes.

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

LIC. LUIS IVAN ORTEGA ORNELAS
ENCARGADO

PERIODICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RESPONSABLE DEL CONTENIDO DE ESTA EDICION: LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

EDITADO EN LOS TALLERES GRAFICOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050, Col. Santa Rosa

Teléfonos (614) 429-33-00 Ext. 15823 

VIA ELECTRONICA: PORTAL DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

www.chihuahua.gob.mx

LIC. LUIS IVAN ORTEGA ORNELAS
ENCARGADO

* Edición electrónica con carácter oficial.
   (a partir del 30 de junio del 2013)


